Okres Vyskov

Obec Dobro&kovice 1C:00369811

SCHVALENY

STREDNEDOBY VYHLED ROZPOCTU
OBCE DOBROCKOVICE

na roky 2022 a 2023

Stirednédoby vyhled rozpoctu byl schvalen zastupitelstvem obce dne:
21.12.2020

Soubor formulari obsahuje: 3 listy.
Rozpoctovy vyhled vypracoval: Josef Soldan

Starosta obce: Josef Pistélak

VyvéSeno na ui‘edni desce a elektronické airedni desce dne: 22.12.2020

Sejmuto:



Schvaleny strednédobyv vvhled rozpoétu obce na roky 2022 a 2023
Prijmy:

2022 2023

ODPA Polozka Hodnotav K¢ Hodnotav K¢ Popis

1111 700.000 700.000 Dai z pt.fyz.osob placena platci
1112 15.000 15.000 Dan z pt.fyz.osob placena popl.
1113 67.000 67.000 Dai z pt.fyz.osob vybir. srazkou
1121 600.000 600.000 Dan z ptijmt pravnickych osob
1122 100.000 100.000 Dan z ptijmt prav.osob za obce
1211 1,290.000 1,290.000 Dan z ptidané hodnoty
1340 130.000 130.000 Poplatky za komunalni odpad
1341 8.000 8.000 Poplatek ze psii
1356 75.000 75.000 Ptijmy z dobyvaného prostoru
1361 1.000 1.000 Spravni poplatky
1381 18.000 18.000 Dai z hazardnich her
1511 506.000 506.000 Dan z nemovitych véci
1011 2131 89.000 89.000 Pfijmy z prondjmu pozemkii
1032 2131 500 500 Pfijem za pronajem honitby
2321 2111 18.000 18.000 Ptijem za vypoust.odpad.vod
3341 2111 2.500 2.500 Piijmy za hlaseni MR
3392 2111 1.000 1.000 Piijmy z posk.sluzeb KD
3392 2132 2.000 2.000 Ptijmy z prondjmu KD
3412 2132 10.000 10.000 Piijmy z prondjmu sport.zafizeni
3429 2111 1.000 1.000 Ptijmy z posk.sluzeb mist.tur.odp.
3429 2132 1.000 1.000 Ptijmy z prondjmu mist.tur.odpoc.
3613 2111 24.000 24.000 Piijmy z posk.sluz. - pohostinstvi
3613 2132 12.000 12.000 Ptijmy z prondjmu pohostinstvi
3639 2132 24.000 24.000 Piijmy z pronajmu RD
3725 2324 29.000 29.000 Piijmy z komunalnich odpadi
3749 2111 5.000 5.000 Piijmy z ost.¢in.ochrany krajiny
6310 2141 200 200 Piijem z Groka
4112 70.800 70.800 Neinv.dotace ze stat.rozpoctu

Prijmy celkem: 3,800.000,- K¢  3,800.000,- K¢é

Vyvéseno na uiedni desce a elektronické ufedni desce dne: 22.12.2020

Sejmuto:



Schvaleny stirednédoby vvhled rozpoétu obce na roky 2022 a 2023

Vydaje:

ODPA ORG

1014
2212
2219
2292
2321
3341
3392
3399
3412
3631
3632
3639
3721
3722
3723
3726
3745
5213
5512
6112
6171
6310
6320
6399

2022

Hodnota v K¢

19.000
20.000
1.000
14.000
200.000
4.000
60.000
55.000
10.000
100.000
8.000
1,500.000
10.000
140.000
40.000
35.000
60.000
10.000
40.000
700.000
750.000
10.000
14.000
100.000

2023

Hodnota v K¢

19.000
20.000
1.000
14.000
200.000
4.000
60.000
55.000
10.000
100.000
8.000
1,500.000
10.000
140.000
40.000
35.000
60.000
10.000
40.000
700.000
750.000
10.000
14.000
100.000

Popis

Ozdrav.hospod.zvitat

Silnice

Ostatni zalez.pozemnich komun.
Dopravni obsluznost vet. sluzbami
Odvadéni odp.vod

Rozhlas a televize

Z4jmova ¢innost v kultute
Ostatni zalezitosti kultury
Sportovni zatizeni

Veftejné osvétleni

Pohtebnictvi

Komunalni sluzby

Sbér a svoz nebezp.odpadi

Sbér a svoz komun.odpadii

Sbér a svoz ost.odpadii
Vyuzivéani a znesk.ost.odpadi
Vzhled obce a vert.zelen
Rezerva na krizova opatfeni
PoZarni ochrana-dobrov.cast
Zastupitelstvo obce

Cinnost mistni spravy

Obecné vydaje z fin.operaci
PojiSténi funkéné nespecifikované
Ostatni finan¢ni operace

Vydaje celkem: 3,900.000,-K¢ 3,900.000,-K¢

Vyvéseno na uiedni desce a elektronické uiedni desce dne: 22.12.2020

Sejmuto:



Schvaleny strednédobyv vvhled rozpoétu obce na roky 2022 a 2023

Financovani:

2022

ODPA Polozka Hodnota v K¢

8115 100.000

2022

Piijmy celkem: 3,800.000,- K¢
Vydaje celkem: 3,900.000,- K¢
Financovani: 100.000,- K¢

2023

Hodnota v K¢ Popis

100.000 Zména stavu kratkodobych
prostiedkil na ucté

2023

3,800.000,- K¢
3,900.000,- K¢
100.000,- K¢

Vyvéseno na uiedni desce a elektronické uiedni desce dne: 22.12.2020

Sejmuto:



